

Утверждаю:

Генеральный директор ООО СК "Подрядчик"

Горбунков С.С.

11.03.2020

Список материалов № 1

по объекту

Устройство двух отдельных входов в подвальные помещения жилого дома

№ п/п	Наименование материалов, механизмов, ресурсов	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6

1 Раздел: Список материалов (ресурсов).

1	Диск отрезной по металлу	8,00	штг	40,00	320,00
2	Труба профильная 40х20х2	120,00	м.п.	70,84	8 500,80
3	Сетка стальная сварная, 150х150х4	48,00	м2	50,00	2 400,00
4	Электроды МР-3	12,00	кг	96,00	1 152,00
5	Эмаль НЦ-132	5,60	кг	160,00	896,00
6	Растворитель 646	5,00	л	54,00	270,00
7	Лента сигнальная	2,00	рул	160,00	320,00
8	Контейнер 8м3 (5т)	12,00	штг	3 800,00	45 600,00
9	Пескобетон М-300	3,10	т	3 500,00	10 850,00
10	Доска обрезная 25х100х3000	59,00	штг	70,00	4 130,00
11	Доска обрезная 40х100х3000	16,00	штг	120,00	1 920,00
12	Труба канализационная ПВХ, d=50мм, L=1,5м	2,00	штг	110,00	220,00
13	Отвод ПВХ, d=50мм	2,00	штг	35,00	70,00
14	Гидроизол ТПП	108,00	м2	65,00	7 020,00
15	Бетон В25, с доставкой миксером	5,00	м3	3 250,00	16 250,00
16	Арматура 14, АШ	500,00	м	33,00	16 500,00
17	Проволока вязальная	5,00	кг	110,00	550,00
18	Саморезы 3,5х35	2,00	кг	150,00	300,00
19	Кирпич керамический, рядовой, одинарный, полнотельный, М-150	4 250,00	штг	9,20	39 100,00
20	Смесь универсальная М-150	3,30	т	2 250,00	7 425,00
21	Цемент М-500	0,70	т	3 800,00	2 660,00
22	Сетка сварная 50х50х1,5 (рулон 0,3х50м)	2,00	рул	1 500,00	3 000,00
23	Доставка кирпича	2,00	рейс	6 500,00	13 000,00
24	Кирпич керамически рядовой одинарный	230,00	штг	9,20	2 116,00
25	Пропан-бутан	1,00	балл	550,00	550,00
26	Арматура 10, АШ	240,00	м	18,75	4 500,00
27	Арматура 8, АШ	400,00	м	12,25	4 900,00
28	Бетон В25, с доставкой миксером	3,00	м3	3 485,00	10 455,00
29	Брус 20х40х3000	12,00	штг	40,00	480,00
30	Плѐнка полиэтиленовая	15,00	м2	30,00	450,00
31	Швеллер №16	12,00	м	458,34	5 500,08
32	Полоса 8х100	6,00	м	300,00	1 800,00
33	Диск по бетону с алмазным напылением	1,00	штг	2 831,00	2 831,00
34	Бур 32х1200	1,00	штг	2 100,00	2 100,00
35	Шпилька М16, L=1000мм	6,00	штг	240,00	1 440,00
36	Гайка М16	24,00	штг	10,00	240,00
37	Пескобетон М-300	1,96	т	3 300,00	6 451,50
38	Сетка штукатурная	8,00	м2	82,00	656,00
39	Масса мусора	0,54	т	0,00	0,00
40	Угол г/к 100х100х5	4,20	м	520,00	2 184,00
41	Труба ВГП, 25х3,2	1,00	штг	760,00	760,00
42	Сгон в сборе 1`	3,00	штг	180,00	540,00
43	Кран шаровый Бугати d=25мм	2,00	штг	280,00	560,00
44	Тройник, 1`	2,00	штг	40,00	80,00
45	Угол стальной, 1`, 90гр	4,00	штг	35,00	140,00
46	Фумлента	3,00	штг	90,00	270,00
47	Хомут - держатель 1`	4,00	штг	30,00	120,00
48	Доставка	1,00	рейс	3 900,00	3 900,00
49	Смесь штукатурная М-150 (50кг)	3,37	т	2 200,00	7 420,25
50	Профиль маячковый ПМ 23х0,6 3м	15,00	штг	12,00	180,00
51	Смесь гипсовая Ротбанд (30кг)	3,00	штг	325,00	975,00
52	Шпаклевка фасадная, Старатели (25 кг)	4,00	штг	600,00	2 400,00

№ п/п	Наименование материалов, механизмов, ресурсов	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6
53	Угол перфарированный оцинкованный 20x20x3000	15,00	штг	16,50	247,50
54	Сетка абразивная	10,00	штг	20,00	200,00
55	Грунтовка акриловая универсальная	10,00	л	28,00	280,00
56	Эмаль ПФ-115, матовая	9,00	кг	120,00	1 080,00
57	Уайтспирит	10,00	л	56,00	560,00
58	Скотч малярный	3,00	рул	70,00	210,00
59	Профиль маячковый ПМ 23x0,6 3м	20,00	штг	22,00	440,00
60	Плитка керамическая	73,24	м2	480,00	35 156,88
61	Клей для плитки "Юнис плюс", 25кг	48,00	штг	250,00	12 000,00
62	Крестики	11,00	уп	35,00	385,00
63	Профиль ПН 27x28	10,00	штг	40,00	400,00
64	Затирка для швов Ceresit, 2кг	11,00	штг	200,00	2 200,00
65	Плитка напольная, Керамогранит, 300x300	10,50	кг	450,00	4 725,00
66	Решётка чугунная 280x280x23, на дождеприёмник	2,00	штг	1 100,00	2 200,00
67	Плитка напольная, Керамогранит, 300x300	8,46	м2	450,00	3 807,00
68	Плитка напольная - ступень, Керамогранит, 300x300	94,00	штг	85,00	7 990,00
69	Диск отрезной с алмазным напылением, d=180мм	2,00	штг	1 000,00	2 000,00
70	Диск отрезной с алмазным напылением, d=125мм	3,00	штг	800,00	2 400,00
71	Труба профильная 40x40x2	0,06	т	29 490,00	1 840,18
72	Круг отрезной по металлу	2,00	штг	40,00	80,00
73	Анкер разжимной 10x150мм	20,00	штг	20,00	400,00
74	Поликарбонат монолитный 2050x3050x8	2,00	лист	10 800,00	21 600,00
75	Прессшайба	1,00	кг	120,00	120,00
76	Краска "HAMMERITE"	5,00	кг	232,00	1 160,00
77	Труба профильная 60x40x2	6,00	м	129,13	774,78
78	Труба профильная 40x20x2	12,00	м	87,80	1 053,60

Итого по разделу:

349 762,56

Всего:

349 762,56